О подписании Дополнения к Протоколу о введении режима свободной торговли без
изъятий и ограничений между Республикой Казахстан и Российской Федерацией от 20
января 1995 года

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 декабря 1998 года № 1223

      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Подписать Дополнение к Протоколу о введении режима свободной торговли без
изъятий и ограничений между Республикой Казахстан и Российской Федерацией от 20
я н в а р я  1 9 9 5  г о д а .
      2. Уполномочить Аблязова Мухтара Кабуловича - Министра энергетики, индустрии
и торговли подписать от имени Правительства Республики Казахстан Дополнение к
Протоколу о введении режима свободной торговли без изъятий и ограничений между
Республикой Казахстан и Российской Федерацией от 20 января 1995 года.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан